

Comune di Dolianova

Provincia Sud Sardegna

**Intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria
dell'impianto sportivo comunale sito in località Cuccureddu
nel Comune di Dolianova**

OGGETTO:	Progetto di fattibilità tecnica ed economica	Data Aprile 2019
DESCRIZIONE:	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	
Progettazione: Settore Urbanistico Manutentivo		Elab. D

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA A NORMA DEL CENTRO SPORTIVO "SU CUCCUREDDU"

COMMITTENTE: COMUNE DI DOLIANOVA

Data, 30/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 2 D.0009.0008 28/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Sostegno tronco-conico monolitico a conicità costante e 0049 spessore inversamente proporzionale al diametro, realizzato in vetroresina, avente le se ... certificato UNI EN ISO 9001. Dato in opera con altezza fuori terra m. 3,00; diametro basesommità mm 100-70; sp. mm 6,5. SKATE PARK: ILLUMINAZIONE					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	183,16	366,32
2 / 3 D.0009.0009 28/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA DEL TIPO P.08 Montecarlo della Disano o simile con caratteristiche equivalenti, in alluminio pressofuso per braccio di sostegno in acciaio zin ... di lampada LED bianco da 1,2 W. Compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SKATE PARK: ILLUMINAZIONE					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'296,82	2'593,64
3 / 8 E.0001.0001. 0120 05/09/2018	SOSTITUZIONE TOTALE DELLA RETE METALLICA, previa rimozione della rete metallica esistente e ormai deteriorata. Compresi tutti i materiali di consumo, la rimozione e smaltimento dei materiali di risulta, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. IMPIANTI SPORTIVI E SKATE PARK: CAMPO DI CALCIO A 5 E RECINZIONE PERIMETRALE SKATE PARK					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
4 / 12 PRS.0001.00 01 30/04/2019	FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PRATO ERBOSO SINTETICO, TIPO "TOP COURT 40". COMPRESA RIMOZIONE DEL MANTO ERBOSO SINTETICO ESISTENTE, NONCHE' SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DEI MATERIALI DI RISULTA.	1,00	35,00	21,000		735,00		
	SOMMANO					735,00	30,05	22'086,75
5 / 14 I.0001.0001. 0102 05/09/2018	RIFACIMENTO EX NOVO DEL QUADRO ELETTRICO SECONDARIO DEGLI SPOGLIATOI, composto da centralino avente stesse caratteristiche, ovvero caratteristiche non inferiori, al prodotto instal ... nere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte, e nel rispetto della normativa vigente in materia di impianti. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
6 / 15 I.0001.0002. 0001 05/09/2018	RIFACIMENTO EX NOVO DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI SPOGLIATOI, con fornitura e posa di cavi unipolari aventi stesse caratteristiche dei materiali posati in fase di prima realizzazi ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte e conforme alla normativa vigente in materia di impianti. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'850,00	2'850,00
7 / 18 I.0001.0001. 0150 05/09/2018	FORNITURA E INSTALLAZIONE DI COPERTINA IN GHISA SFEROIDALE, in sostituzione delle copertine in PVC mancanti, o danneggiate, dei pozzetti di derivazione dell'impianto elettrico este ... zione degli spogliatoi, nonché dei campi spotivi. Compreso ogni eventuale onere per dare l'opera finita a regola d'arte. IMPIANTI SPORTIVI					18,00		
	A R I P O R T A R E					18,00		30'396,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,00		30'396,71
	SOMMANO cadauno					18,00	100,00	1'800,00
8 / 20 E.0100.0020. 0001 28/09/2018	REALIZZAZIONE DI PARETE DIVISORIA IN CARTONGESSO, spessore finito mm 100, costituita da una intelaiatura metallica zincata da mm 75x49, rivestita sulle due facce con lastre di gess ... n apposita rete e stucco coprigiunto. Compresa tinteggiatura e ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI: INNALZAMENTO MURI ESISTENTI SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI: INNALZAMENTO MURI ESISTENTI	2,00 2,00 2,00 1,00 1,00	4,00 3,00 7,60 2,75 2,40	1,100 0,900 1,100 0,600 0,600		8,80 5,40 16,72 1,65 1,44		
	SOMMANO m2					34,01	42,00	1'428,42
9 / 22 I.0002.0001. 0015 05/09/2018	SOSTITUZIONE DELLE LAMPADE DI EMERGENZA INTERNE, CON FORNITURA E POSA DI CORPI ILLUMINANTI STAGNI A LED, similari a quelli esistenti. E' compresa la rimozione e lo smaltimento dell ... mosse, e ogni altro onere e magistero per consegnare le opere finite a regola d'arte e conformi alla normativa vigente. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	80,00	160,00
10 / 23 I.0002.0001. 0010 05/09/2018	SOSTITUZIONE DELLE PLAFONIERE ESISTENTI, CON FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI STAGNI LED, similari a quelli esistenti, tipo neon da cm 120. Compresa rimozione e smalt ... , e ogni altro onere e magistero per consegnare l'opera finita a regola d'arte e conforme alle norme vigenti in materia. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	80,00	720,00
11 / 24 S.0067.0003. 0002 05/09/2018	PORTA TAGLIAFUOCO cieca REI 60 AD UN'ANTA, TAMBURATA, vano apertura cm 800x2250 mm, in lamiera preverniziata elettrozincata, di colore chiaro, coibentazione a norma UNI 9723, serra ... e smaltimento dei materiali di risulta. Compreso altresì ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. SPOGLIATOI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	585,00	1'755,00
12 / 25 S.0002.0001. 0110 05/09/2018	VETROCAMERA 6/7-9-4, SATINATO. Messo in opera su infisso di metallo esistente, previa rimozione e smaltimento dei materiali di risulta. Compreso qualsiasi onere per dare l'opera finita a regola d'arte. BAGNI SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI BAGNI SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI	1,00 1,00	0,80 1,20	0,700 0,700		0,56 0,84		
	SOMMANO m2					1,40	67,00	93,80
13 / 26 I.0002.0002. 0020 05/09/2018	SOSTITUZIONE DEI CORPI ILLUMINANTI ESTERNI, GIA' INSTALLATI SU PARETI ESTERNE PERIMETRAILI, previa rimozione e smaltimento dei proiettori esistenti. Compresa fornitura e installazi ... ogni altro eventuale onere per consegnare le opere finite a regola d'arte, e nel rispetto della relativa norma vigente.							
	A R I P O R T A R E							36'353,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'353,93
	SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	160,00	480,00
14 / 42 E.0400.0001. 0001 22/10/2018	REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI AERAZIONE MECCANICA TIPO NP06, controllata, decentralizzato affluente-effluente con recuperatore di calore tipo PRANA (VMC) o similare. PORTATA NON I ... ali opere murarie, i collegamenti elettrici, e qualsiasi onere e magistero per dare l'intervento finito a regola d'arte. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'450,00	2'900,00
15 / 44 E.0300.0010. 0020 27/09/2018	REALIZZAZIONE DI ASPIRAZIONE FORZATA, con coefficiente di ricambio minimo adeguatamente dimensionato alle norme vigenti in materia, e temporizzato. Comprensivo delle opere murarie necessarie, e di ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. SPOGLIATOIO FEMMINILE 1 SPOGLIATOIO FEMMINILE 2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	175,00	350,00
16 / 46 E.0500.0001. 0002 27/09/2018	FORNITURA E INSTALLAZIONE DI SCALDABAGNO ELETTRICO (Boiler), da litri 50, CLASSE ENERGETICA C o superiore, con garanzia quinquennale, compreso flessibili in acciaio inox, tasselli ... ni onere e magistero per dare la fornitura installata a regola d'arte e conformemente alla normativa vigente in materia. SPOGLIATOI BAGNI IMPIANTI SPORTIVI					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	170,00	340,00
17 / 27 SAR18_P.F.0 009.0006 27/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo unipolare FG16R16 0,6/1kV per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratter ... aria libera, in tubo o canaletta o sistemi similari. Ammessa anche la posa interrata. (rif. CEI 20-67) Sezione 1x35 mmq CAVO ALIMENTAZIONE DA GRUPPO DI MISURA A QUADRO ELETTRICO GENERALE SNACK BAR	4,00	40,00			160,00		
	SOMMANO m					160,00	9,21	1'473,60
18 / 28 SAR18_PR.0 042.0007.M 27/09/2018	FORNITURA E INSTALLAZIONE INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE da 6 kA (EN 60898) di tipo modulare da montare su guida DIN 35, tipo A, sensibilità 30 mA curva B, 4P da 50 a 63 A. SOSTITUZIONE MAGNETOTERMICO ESISTENTE NEL QUADRO GENERALE SNACK BAR					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	520,00	520,00
19 / 29 SAR18_P.F.0 009.0001 27/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante rigido di PVC autoestinguente serie pesante, per impianti elettrici a vista o incassati, dato in opera per impianti a vista, compresi tagli e sfridi e collari per il fissaggio alla muratura. D esterno 40 mm. ALIMENTAZIONE ELETTRICA ELETTRODOMESTICI CUCINA - DA QUADRO GENERALE					30,00		
	SOMMANO m					30,00	17,30	519,00
20 / 30 SAR18_P.F.0 009.0001 27/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Scatole stagne di derivazione complete di coperchio in PVC isolante autoestinguente e non propagatore di fiamma, per connessioni di linee elettriche e di protezione apparecchiature dimensioni 218x154x69 mm. data in							
	A R I P O R T A R E							42'936,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'936,53
	opera, escluse opere murarie. LINEA ALIMENTAZIONE DA QUADRO GENERALE SNACK BAR ALLA CUCINA					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	7,93	63,44
21 / 31 SAR18_P.F.0 009.0002.M 27/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Quadro da parete o da incasso IP30 - CON FUNZIONE DI QUADRO DI SEZIONAMENTO PER ELETTRODOMESTICI - in lamiera d'acciaio spessore 6/10 mm verniciato con ... si i materiali accessori, il collegamento delle linee in entrata e in uscita, esclusi gli apparecchi e le opere murarie. QUADRO SEZIONAMENTO PER ELETTRODOMESTICI CUCINA (FORNO, CAPP A, ECC)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
22 / 32 SAR18_P.F.0 009.0006.M 27/09/2018	POSA IN OPERA DI Cavo unipolare per energia isolato in gomma etilenpropilenica, sotto guaina di PVC, previa rimozione dello stesso da cavidotto esistente, in tubo in pvc rigido. Sezione 1x10 mmq ALIMENTAZIONE ELETTRICA ELETTRODOMESTICI CUCINA - DA QUADRO GENERALE	4,00	30,00			120,00		
	SOMMANO m/cm					120,00	1,85	222,00
23 / 33 SAR18_P.F.0 009.0004 27/09/2018	FORNITURA, MONTAGGIO E CABLAGGIO DI PRESA DI SCUREZZA CON INTERRUTTORE DI BLOCCO DA PARETE, orizzontale in contenitore modulare di materiale plastico autoestinguente IP55, a doppio isolamento, completo di coperchio a ghiera, di interruttore a blocco meccanico. presa 3P+N+T 32A 380V. PRESA TRIFASE INTERBLOCCATA PER CUCINA/FORNO ELETTRICO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	95,78	95,78
24 / 34 E.0100.0020. 0001 27/09/2018	REALIZZAZIONE DI PARETE DIVISORIA IN CARTONGESSO, spessore finito mm 100, costituita da una intelaiatura metallica zincata da mm 75x49, rivestita sulle due facce con lastre di gess ... n apposita rete e stucco coprigiunto. Compresa tinteggiatura e ogni altrc onere per dare l'opera finita a regola d'arte. REALIZZAZIONE SPOGLIATOIO MASCHILE SNACK BAR REALIZZAZIONE DISPENSA BAR REALIZZAZIONE PASSAVIVANDE CUCINA	1,00	8,20	1,000	3,000	24,60		
		1,00	1,40	1,000	3,000	4,20		
		1,00	4,35	1,000	3,000	13,05		
	SOMMANO m2					41,85	42,00	1'757,70
25 / 35 SAR18_P.F.0 013.0007 27/09/2018	CONTROSOFFITTO ISPEZIONABILE REALIZZATO MEDANTE PANNELLI IN GESSO ALLEGERITO, con struttura semi-nascosta da 24 mm, resistenza al fuoco REI 120, dimensioni 600x600 mm, con diversi ... do e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm. Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita. SPOGLIATOIO MASCHILE SNACK BAR DISPENSA SNACK BAR PASSAVIVANDE CUCINA	1,00	2,86	2,400		6,86		
		1,00	1,40	2,100		2,94		
		1,00	2,25	2,100		4,73		
	SOMMANO m2					14,53	57,77	839,40
26 / 36 SAR18_P.F.0 009.0011.M 27/09/2018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA PER LAMPAD E FLUORESCENTI LINEARI PER DOGHE E PAN- NELLI, per controsoffitti,cablata e rifasata, grado di protezione IP 20, COMPRESA INSTALLA ... tezze non superiori a m 4 dal piano di calpestio. - Per due lampade tipo NEON da 18 W. Compresse n° 2 lampade led a tubo. SPOGLIATOIO MASCHILE PASSAVIVANDE CUCINA					1,00		
						1,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		46'364,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		46'364,85
	SOMMANO cadauno					2,00	100,00	200,00
27 / 37 SAR18_PR.0 016.0002.M 27/09/2018	PORTA DOPPIA ANTA INTERNA TAMBURATA CIECA, CADUNA cm 60x210, CON CERNIERA A MOLLA A DOPPIA AZIONE (La misura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio). cOMPRESO OGNI ONERE E MAGISTERO PER DARE LIOPERA FINITA A REGOLA D'ARTE. PASSAVIVANDE CUCINA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	350,00	350,00
28 / 38 SAR18_PR.0 016.0002 27/09/2018	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA cm 80x210 avente: anta mobile cieca con una specchiatura dello spessore finito di mm 36/38 circa, eseguita con un'intelaiatura in legno di abe ... uretano colorato con finitura opaca previa carteggiatura. La misura della portae' riferita alla luce netta di passaggio. DISPENSA BAR SPOGLIATOIO MASCHILE					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	354,00	708,00
29 / 39 S.0002.0001. 0100 05/09/2018	CRISTALLO STRATIFICATO ANTIFONDAMENTO COMPOSTO DA 2 LASTRE DI CRISTALLO CON INTERPOSTO FOGLIO DI POLIVINILBUTTIRALE, riflettente color bronzo, spessore mm 10/11, valore di trasmit ... evia rimozione e smaltimento dei materiali di risulta. Compreso qualsiasi onere per dare l'opera finita a regola d'arte. SNACK BAR SNACK BAR SNACK BAR SNACK BAR SNACK BAR	5,00 2,00 2,00 2,00 1,00	1,70 1,70 0,60 0,60 0,55	2,050 2,300 1,150 0,900 0,900		17,43 7,82 1,38 1,08 0,50		
	SOMMANO m2					28,21	127,00	3'582,67
30 / 40 S.0003.0001. 0001 27/09/2018	FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ZANZARIERA FISSA CON RETE AD ALTA TRASPARENZA, in Acciaio INOX anti-ratto - Telaio fisso. Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. SNACK BAR E CUCINA: 0,80X 1,20 SNACK BAR E CUCINA: 0,50X 1,20 SNACK BAR E CUCINA: 0,60X 1,20	4,00 8,00 6,00	0,80 0,50 0,60	1,200 1,200 1,200		3,84 4,80 4,32		
	SOMMANO m2					12,96	55,00	712,80
31 / 41 I.0001.0010. 0001 05/09/2018	FONITURA E INSTALLAZIONE DI CLIMATIZZATORE A POMPA DI CALORE, POTENZA 12.000 BTU, CLASSE AA O SUPERIORE. Previa rimozione del climatizzatore esistente, nonche' eventuale smaltiment ... noltre ogni altro onere necessario per consegnare le opere a regola d'arte e conformi alla normativa vigente in materia. SNACK BAR					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	1'000,00	10'000,00
32 / 43 E.0400.0001. 0001 27/09/2018	REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI AERAZIONE MECCANICA. TIPO NP06, controllata, decentralizzato affluente-effluente con recuperatore di calore tipo PRANA (VMC) o similare. PORTATA NON I ... ali opere murarie, i collegamenti elettrici, e qualsiasi onere e magistero per dare l'intervento finito a regola d'arte. SNACK BAR					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		61'918,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'218,32
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
34 / 1 D.0010.0001. 0020.M 28/09/2018	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RAMPE SKATE PARK, CON RIPRISTINO DI PROTEZIONI DANNEGGIATE E RIMOSSSE, NONCHE' SOSTITUZIONE PARZIALE DEI TRAVICELLI DELLA RAMPA "A" COME INDICATA IN P ... NECESSARI PER GLI INTERVENTI, NONCHE' OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE L'OPERA FUNZIONALE E FINITA A REGOLA D'ARTE. SKATE PARK: RAMPE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'829,63	2'829,63
35 / 4 E.0001.0001. 0100 05/09/2018	ESECUZIONE DI INTERVENTI EDILI VARI, CON ripristino di intonaci delle pareti all'interno dei locali, ripristino delle tegole di copertura degli spogliatoi mancanti e/o danneggiate. ... mancanti e/o danneggiati, e compreso altresì qualsiasi onere necessario per consegnare le opere finite a regola d'arte. IMPIANTI SPORTIVI E RELATIVI SPOGLIATOI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'700,00	1'700,00
36 / 5 E.0001.0001. 0105 05/09/2018	MESSA IN SICUREZZA DEI MURETTI ESTERNI PERICOLANTI E/O GRAVEMENTE DANNEGGIATI, NONCHE' la demolizione e i ripristini delle pavimentazioni esterne danneggiate. Sono compresi i mater ... in discarica dei materiali di risulta, nonché ogni altro eventuale onere per consegnare i lavori finiti a regola d'arte. IMPIANTI SPORTIVI E RELATIVI SPOGLIATOI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'650,00	1'650,00
37 / 6 E.009.0005.0 001 03/10/2018	REALIZZAZIONE RAMPA PER ACCESSIBILITA' DIVERSAMENTE ABILI DALLA ZONA SNACK BAR AGLI SPOGLIATOI/IMPIANTI SPORTIVI, con pendenza dell'8%, CON EVENTUALE PIANEROTTOLO INTERMEDIO, come ... ero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte ed in base alle disposizioni impartite dalla diirezione dei Lavori. RAMPA PER DIVERSAMENTE ABILI: LARGHEZZA M 1,30 X LUNGHEZZA M 10. DISLIVELLO M 0,80/1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'650,00	2'650,00
38 / 7 I.0001.0002. 0003 05/09/2018	RIFACIMENTO EX NOVO DELLA LINEA DI ALIMENTAZIONE DEL QUADRO GENERALE DEGLI SPOGLIATOI, con fornitura e posa di cavi aventi stesse caratteristiche dei materiali posati in fase di pr ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte e conforme alla normativa vigente in materia di impianti. IMPIANTI SPORTIVI E RELATIVI SPOGLIATOI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
39 / 9 E.0001.0001. 0121 05/09/2018	MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE METALLICA PLASTIFICATA DEL CAMPO POLIVALENTE, con sostituzione parziale della rete danneggiata e ripristino della parte di rete non danneggiata (legatu ... o per dare le opere finite a regola d'arte e conformi alle relative norme elementari di sicurezza e incolumità pubblica. IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
40 / 10 E.0001.0001.	SOSTITUZIONE TOTALE DELLA RETE IN NYLON DEL CAMPO DI CALCIO A 5, E DEL CAMPO POLIVALENTE, previa							
	A R I P O R T A R E							75'147,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'147,95
0200 05/09/2018	rimozione della rete in nylon esistente e ormai deteriorata. Compresi tutti i mater ... nsumo, lo smaltimento dei materiali di risulta, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'160,00	1'160,00
41 / 11 I.0001.0001. 0100 05/09/2018	RIFACIMENTO EX NOVO DEL QUADRO ELETTRICO GENERALE DEGLI SPOGLIATOI, composto da elementi aventi stesse caratteristiche, ovvero caratteristiche non inferiori, al prodotto installato ... nere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte, e nel rispetto della normativa vigente in materia di impianti. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'550,00	1'550,00
42 / 13 I.0001.0001. 0101 05/09/2018	RIFACIMENTO EX NOVO DEL QUADRO ELETTRICO "AVANQUADRO", composto da centralino avente stesse caratteristiche, ovvero caratteristiche non inferiori, al prodotto installato in fase di ... lluminazione di tutti gli impianti sportivi esterni e dell'alimentazione elettrica del QUADRO GENERALE degli spogliatoi. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'550,00	1'550,00
43 / 16 I.0001.0002. 0004 05/09/2018	RIPRISTINO LINEA DI ALIMENTAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE DEL CAMPO POLIVALENTE (BASKETBALL-TENNIS), con realizzazione ex novo di detto impianto attraverso la fornitura e la posa di cav ... ere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, e nel rispetto della normativa vigente sugli impianti. IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	550,00	550,00
44 / 17 I.0001.0002. 0005 05/09/2018	RIPRISTINO LINEA DI ALIMENTAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DI CALCIO A 5, con realizzazione ex novo di detto impianto attraverso la fornitura e la posa di cavi elettrici aventi ... ere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, e nel rispetto della normativa vigente sugli impianti. IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	550,00	550,00
45 / 19 I.0001.0002. 0006 05/09/2018	REALIZZAZIONE DI NUOVA LINEA DI ALIMENTAZIONE PER L'ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA TENNIS, con cavi a doppio isolamento di sezione adeguata e conformi alla linea installata originariam ... mpreso ogni altro nere e magistero per realizzare le opere a regola d'arte e conformi alla normativa vigente in materia. IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
46 / 21 I.0003.0001. 0020 05/09/2018	RIPRISTINO GENERALE DELL'IMPIANTO IDRICO SANITARIO DEGLI SPOGLIATOI, con sostituzione di soffioni mancanti o danneggiati, canotti, sifoni, miscelatori d'acqua, flessibili, e qualsi ... ere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, e nel rispetto della normativa vigente sugli impianti. SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	950,00	950,00
	A R I P O R T A R E							82'057,95

